









	
		

			
				
			

			
				
				
					
				
			




			
				
					
				
				
						Přihlásit se

						Registrovat se
				

			


			
				
					
				

				
					Položky: 0 | 
					Cena: 0 Kč
				

			

			
				
					Kč | 
					Eur
				

			


			
				EN
			


			
				
					
				
				
					Kč
					 | 
					Eur
				

				
					
				
				
					
				
				
					
					
					
				
			


		

	


	

    	
                Hračky & doplňky
                
            
	
                Látky & šití
                
            
	
                Nakupuji dárek
                
            
	
                O ABABU
                
            
	
                Články
                
            
	
                Pro firmy
                
            
	
                Kontakt
                
            


	







	

		
			
		
		
		
			
					
							Výprodej
							
					
							Zima 2024
						


						
	
							Limitovaná kolekce
							
					
							Safari
						
	
							Jaro
						


						
	
							Hračky & doplňky
							
					
							- 10 % | Výhodné sady
						
	
							Ababůk
						
	
							Hryzátka
						
	
							Chrastíci
						
	
							Pacičky na dudlík
						
	
							Muchláčci
						
	
							Kamarádi
						
	
							Batůžky
						
	
							Polštářky
						
	
							Podložky
						
	
							Kapsáře
						
	
							Neplecháčky
						
	
							Prostírky
						
	
							Nanožky
						
	
							Doplňky k hračkám
						


						
	
							Látky & šití
							
					
							- 10 % | Výhodné sady
						
	
							Vystřihnout a sešít!
						
	
							PDF střihy s návodem
						
	
							Komponenty k šití
						


						
	
							Nakupuji dárek
							
					
							Dárková přáníčka
						
	
							Dárkové poukazy
						
	
							Dárkové obaly
						
	
							- 10 % | Výhodné sady
						


						
	
							Ababu za babku
							
					
							Hračky & doplňky za babku
						
	
							Látky za babku
						


						



			





		


		


			
				
				Nejnovější
				Nejlevnější
				Nejdražší
				Skladem
				
			


			
				
					



	
		
			
			
		

		
			PDF střih  / Hnízdo & kousátko

			Střih na hnízdečko pro miminko a ušaté kousátko. Ideální šití pro začátečníky. Video návod najdete v odkaze dole pod produktem.


	Jedná se o PDF střih k vytištění - neposíláme vytištěný poštou.


Hnízdečko je prodlouženého střihu (tedy vydrží vám déle než klasické). Lehátko je dlouhé 70 cm. Celková délka hnízda je 108 cm.

Dřevěný kroužek na kousátko najdete zde na eshopu: Velký dřevěný kroužek



Upozornění: 


	Střih je posílán automaticky až po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu kartou :) 
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (Spam, Promoakce a další vedlejší složky v emailu)



			
				
					
					75 Kč

				


				
							skladem
				

		

	





	
		
			
			
		

		
			PDF střih / Zavinovačka & osuška

			Online střih k vytištění na zavinovačku se šněrovací vázačkou. Ideální pro začátečníky. Video návod najdete v odkaze dole pod produktem.


	Jedná se o PDF střih k vytištění - neposíláme vytištěný poštou.


Střih lze využít i na rychlozavinovačku na suchý zip (na střihu je zakreslen) nebo na froté osušku. Pokud nepřišijete části zavinovačky k sobě, můžete jí mít oboustrannou.
 



Upozornění: 


	Střih je posílán automaticky ihned po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu :) 
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (Spam, Promoakce a další vedlejší složky v emailu).



			
				
					
					75 Kč

				


				
							skladem
				

		

	





	
		
			
			
		

		
			PDF střih  / Přebalovací podložka

			Online střih k vytištění na skládací cestovní podložku pro miminko. Ideální pro začátečníky.


	Jedná se o PDF střih k vytištění - neposíláme vytištěný poštou. Video návod najdete v odkaze dole pod produktem.


Látka na fotografiích je jen ilustrační (je to látka z naší dílny, která je již bohužel neprodejná).

Ušijte si cestovní přebalovací dečku  (67 x 64 cm) s kapsičkami na nezbytnosti pro miminko. Celou podložku složíte do malé taštičky, kterou můžete vozit v kočáru a nepotřebujete celou přebalovací tašku. Vleze se do ní oblíbená hračka, dudlík, plenky, krémy, hřeben, vlhčené ubrousky a další potřebnosti na přebalování miminka. Ideální parťák na cestování a návštěvy. Kdekoliv kde potřebujete, máte čistou podložku a všechny věci pohromadě a přehledně zabalené. 



Upozornění: 


	Střih je posílán automaticky ihned po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu :) 
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (Spam, Promoakce a další vedlejší složky v emailu).



			
				
					
					75 Kč

				


				
							skladem
				

		

	





	
		
			
			
		

		
			PDF střih / Trenky & turkáčky

			Střih na trenky a turkáčky ve velikostech 62 - 104. Ideální pro začátečníky. Látku použitou na fotografiích již bohužel neprodáváme.


	Jedná se o PDF střih k vytištění - neposíláme vytištěný poštou. S podrobným návodem na ušití.




Upozornění: 


	Střih je posílán automaticky ihned po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu :) 
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (Spam, Promoakce a další vedlejší složky v emailu).



			
				
					
					80 Kč

				


				
							skladem
				

		

	





	
		
			
			
		

		
			PDF střih / Sada pro miminko

			Online střih k vytištění na čepičku (38-44), slintáček a čelenku s mašlí. Látku použitou na fotografiích již bohužel neprodáváme.


	Jedná se o PDF střih k vytištění s podrobným návodem na ušití obou čepiček (návod na čelenku a slinták není součástí, jedná se o velice snadné šití) - neposíláme vytištěný poštou




Upozornění: 


	Střih je posílán automaticky ihned po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu :) 
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (Spam, Promoakce a další vedlejší složky v emailu).



			
				
					
					55 Kč

				


				
							skladem
				

		

	





	
		
			
			
		

		
			PDF střih / Dětské body

			Online střih k vytištění na bodýčko ve velikostech 50 - 86. Látku použitou na fotografiích již bohužel neprodáváme.


	Jedná se o PDF střih k vytištění - neposíláme vytištěný poštou. S podrobným návodem na ušití.




Upozornění: 


	Střih je posílán automaticky ihned po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu :) 
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (Spam, Promoakce a další vedlejší složky v emailu).



			
				
					
					80 Kč

				


				
							skladem
				

		

	





	
		
			
			
		

		
			PDF střih / Šatičky

			Online střih k vytištění na dětské šatičky ve velikostech 80-110. Látku použitou na fotografiích již bohužel neprodáváme.


	Jedná se o PDF střih k vytištění - neposíláme vytištěný poštou. S podrobným návodem na ušití.




Upozornění: 


	Střih je posílán automaticky ihned po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu :) 
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (Spam, Promoakce a další vedlejší složky v emailu).



			
				
					
					80 Kč

				


				
							skladem
				

		

	





	
		
			
			
		

		
			PDF střih / Tričko s dlouhým rukávem

			Online střih k vytištění na tričko s dlouhým rukávem ve velikostech 86 - 110. Látku použitou na fotografiích již bohužel neprodáváme.


	Jedná se o PDF střih k vytištění - neposíláme vytištěný poštou. S podrobným návodem na ušití.




Upozornění: 


	Střih je posílán automaticky ihned po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu :) 
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (Spam, Promoakce a další vedlejší složky v emailu).



			
				
					
					80 Kč

				


				
							skladem
				

		

	





	
		
			
			
		

		
			PDF střih / Dětské pyžamko

			Střih na dětské pyžamo ve velikostech 80 - 110. 
Látku použitou na fotografiích již bohužel neprodáváme.

Součástí ceny je PDF se střihem (17 listů) a PDF s podrobným návodem na ušití. Střih můžete použít i jako tepláčky, raglánové tričko s dlouhým i krátkým rukávem.



Upozornění: 


	Střih je posílán automaticky ihned po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu :) 
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (Spam, Promoakce a další vedlejší složky v emailu).



			
				
					
					150 Kč

				


				
							skladem
				

		

	





	
		
			
			
		

		
			PDF střih / Kamarád

			Online střih k vytištění na hračku pro děti. Ideální pro začátečníky. 


	Jedná se o PDF střih k vytištění - neposíláme vytištěný poštou (3 strany- tělo, nohy, dva druhy uší a stránka s několika obličeji na vyšití) s podrobným návodem na ušití.


Je jen na vás jak velkého kamaráda si ušijete. PDF stačí vytisknout třeba na A3 papír a máte ho hned dvakrát většího :) Střih lze využít i při ručním šití bez stroje.



Upozornění: 


	Střih je posílán automaticky ihned po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu :) 
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (Spam, Promoakce a další vedlejší složky v emailu).



			
				
					
					55 Kč

				


				
							skladem
				

		

	





	
		
			
			
		

		
			PDF střih / Dívčí tunika

			Střih na tuniku ve velikostech 86 - 110. Ideální pro začátečníky.  Látku použitou na fotografiích již bohužel neprodáváme.

Jedná se o PDF střih k vytištění - neposíláme vytištěný poštou. S podrobným návodem na ušití.



Upozornění: 


	Střih je posílán automaticky ihned po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu :) 
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (Spam, Promoakce a další vedlejší složky v emailu).



			
				
					
					80 Kč

				


				
							skladem
				

		

	

				


				

			


		

	




	


			
				O nákupu

					Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Doprava
	Vaše časté otázky
	Velkoobchod
	Pro firmy
	Kontakt


			


		
			
				+420 771 154 546
				
			
			
				hello@ababu.cz
				
			
			
				Youtube
				
			
			
				Facebook
				
			
			
				Instagram
				
			
		


	







